שותפים ושותפות שלום,

במהלך חודש אפריל ב- 30/4/2024 כ"ב בניסן תשפ"ד, התכנס הוועד המנהל לישיבה של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן ואישר בהן סיוע בסכום כולל של 43,000 ₪ בגין 8 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 1,600 ש"ח אושרו עבור קורס מניקור פדיקור רפואי.

רז בת 28, פרודה עם שני ילדים בגילאי 8,3.